
 
 

UCHWAŁA NR XVII/100/2025 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na  2025 rok  o kwotę  49 102,63 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 49 102,63 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały Zwiększa 
się wydatki  budżetu na 2025 rok o kwotę  386 219,87 zł w tym: 

1) wydatki  bieżące zwiększa się o kwotę 340 238,62 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 45 981,25 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025 rok Nr X/62/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku po 
uwzględnieniu zmian wprowadzonymi Zarządzeniami Wójta Gminy Brzeźnica oraz Uchwałami Rady Gminy 
Brzeźnica,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 1 - planu dochodów budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 2 -  planu wydatków budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

3) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w załączniku nr 3 - plan wydatków majątkowych budżetu 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w załączniku nr 4 – plan przychodów i rozchodów budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 7– planu dochodów z opłat z tytułu 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  dochody z tytułu opłat za zezwolenie  dla 
przedsiębiorcy zaopatrującego przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia  poza miejscem sprzedaży w napoje alkoholowe 
w opakowaniach jednostkowych nieprzekraczających 300 ml i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania 
narkomanii i uzależnieniom behawioralnym- wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

6) W załączniku nr 9 - dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Brzeźnica w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2963



§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 2 659 848,70 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 642 917,51 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem w kwocie 
1 251 888,91 zł (niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze źródeł 
zagranicznych), 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 765 042,28 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4 559 848,70 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 900 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2963



w złotych

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr XVII/100/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 23 kwietnia 2025r. – Zmiany planu dochodów
budżetu na 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 15 490 717,28 0,00 6 366,00 15 497 083,28

75867 Krajowy Plan Odbudowy 334 486,54 0,00 6 366,00 340 852,54

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

334 486,54 0,00 6 366,00 340 852,54

801 Oświata i wychowanie 2 423 048,86 0,00 42 736,63 2 465 785,49

80101 Szkoły podstawowe 375 684,00 0,00 42 736,63 418 420,63

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

29 152,72 0,00 7 700,00 36 852,72

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

15 000,00 0,00 35 036,63 50 036,63

bieżące razem: 75 469 424,24 0,00 49 102,63 75 518 526,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 963 321,75 0,00 6 366,00 4 969 687,75

majątkowe

majątkowe razem: 19 552 765,25 0,00 0,00 19 552 765,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 512 781,25 0,00 0,00 10 512 781,25

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2963



Ogółem: 95 022 189,49 0,00 49 102,63 95 071 292,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 476 103,00 0,00 6 366,00 15 482 469,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2963



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr XVII/100/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 23 kwietnia 2025r. – Zmiany planu wydatków budżetu
na 2025r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 32 115 013,47 31 561 313,47 29 098 945,29 21 723 533,82 7 375 411,47 403 116,24 938 633,00 1 120 618,94 0,00 0,00 553 700,00 553 700,00 485 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 944,62 -2 944,62 -2 944,62 0,00 -2 944,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 420,78 19 439,53 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 11 739,53 0,00 0,00 45 981,25 45 981,25 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 177 489,63 31 577 808,38 29 103 700,67 21 723 533,82 7 380 166,85 403 116,24 938 633,00 1 132 358,47 0,00 0,00 599 681,25 599 681,25 485 700,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 588 512,74 17 520 512,74 16 678 136,06 14 108 253,52 2 569 882,54 0,00 642 303,00 200 073,68 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 073,53 13 073,53 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 5 373,53 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 617 586,27 17 533 586,27 16 685 836,06 14 108 253,52 2 577 582,54 0,00 642 303,00 205 447,21 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 900 930,52 2 900 930,52 2 835 956,52 1 886 838,78 949 117,74 0,00 64 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 907 296,52 2 907 296,52 2 835 956,52 1 886 838,78 949 117,74 0,00 64 974,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 761 195,88 1 275 495,88 367 682,62 1 900,00 365 782,62 0,00 0,00 907 813,26 0,00 0,00 485 700,00 485 700,00 485 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 944,62 -2 944,62 -2 944,62 0,00 -2 944,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 981,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 981,25 29 981,25 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 788 232,51 1 272 551,26 364 738,00 1 900,00 362 838,00 0,00 0,00 907 813,26 0,00 0,00 515 681,25 515 681,25 485 700,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 173 271,07 173 271,07 124 254,07 51 435,58 72 818,49 49 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 582,01 167 582,01 117 582,01 5 337,00 112 245,01 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 853,08 340 853,08 241 836,08 56 772,58 185 063,50 99 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 166 638,07 166 638,07 124 129,07 51 345,30 72 783,77 42 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 582,01 167 582,01 117 582,01 5 337,00 112 245,01 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 220,08 334 220,08 241 711,08 56 682,30 185 028,78 92 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 867 951,54 6 256 375,94 5 501 372,78 134 518,51 5 366 854,27 530 108,00 0,00 224 895,16 0,00 0,00 3 611 575,60 3 611 575,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 161,70 156 161,70 156 161,70 0,00 156 161,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 024 113,24 6 412 537,64 5 657 534,48 134 518,51 5 523 015,97 530 108,00 0,00 224 895,16 0,00 0,00 3 611 575,60 3 611 575,60 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 823 848,00 3 823 848,00 3 823 848,00 106 664,15 3 717 183,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 161,70 156 161,70 156 161,70 0,00 156 161,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 980 009,70 3 980 009,70 3 980 009,70 106 664,15 3 873 345,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 97 344 920,95 70 066 672,60 53 528 553,78 31 009 862,75 22 518 691,03 3 617 520,44 5 430 860,28 7 000 718,10 0,00 489 020,00 27 278 248,35 27 278 248,35 13 112 204,36 0,00 0,00

zmniejszenie -2 944,62 -2 944,62 -2 944,62 0,00 -2 944,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 389 164,49 343 183,24 281 443,71 5 337,00 276 106,71 50 000,00 0,00 11 739,53 0,00 0,00 45 981,25 45 981,25 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 731 140,82 70 406 911,22 53 807 052,87 31 015 199,75 22 791 853,12 3 667 520,44 5 430 860,28 7 012 457,63 0,00 489 020,00 27 324 229,60 27 324 229,60 13 112 204,36 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2963



Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr  XVII/100/2025  Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 23 kwietnia 2025r. – Zmiany planu  wydatków majątkowych w budżecie na
2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 553 700,00 45 981,25 599 681,25

80101 Szkoły podstawowe 68 000,00 16 000,00 84 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 16 000,00 84 000,00

Montaż klimatyzacji w ZSP w Brzeźnicy 0,00 16 000,00 16 000,00

80195 Pozostała działalność 485 700,00 29 981,25 515 681,25

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 981,25 29 981,25

Zakup mobilnej sceny do ZSP w Łączanach 0,00 29 981,25 29 981,25

Razem: 26 898 248,35 45 981,25 26 944 229,60

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2963



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/100/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 R. 

L.p Treść Kwota przed 
zmianą 

 

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po 
zmianie 

 Dochody ogółem 
 

95 022 189,49 49 102,63  95 071 292,12 

 Wydatki ogółem 
 

97 344 920,95 386 219,87  97 731 140,82 

 Nadwyżka/deficyt 
 

2 322 731,46 337 117,24  2 659 848,70 

Przychody ogółem 4 222 731,46 337 117,24  4 559 848,70 

1. § 905 – przychody j.s.t z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych , związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
 

319 173,80 323 743,71  642 917,51 

2. § 906 - przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 
ust. 2 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu,  projektu 
lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  
 

1 251 888,91   1 251 888,91 

3. § 950 – Wolne środki, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 
 

2 546 668,75 13 373,53  2 560 042,28 

4. § 951 Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych 
 

105 000,00   105 000,00 

Rozchody ogółem 1 900 000,00   1 900 000,00 

1. § 982 Wykup innych papierów 
wartościowych w tym: 
- wykup serii E18 obligacji - 
1 100 000,00  
- wykup serii B20 obligacji – 

1 900 000,00 
 

 
 
 

 1 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2963



800 000,00 
 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2963



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/100/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W ZAKRESIE DOCHODÓW Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ  DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIE  DLA 
PRZEDSIĘBIORCY ZAOPATRUJĄCEGO PRZEDSIĘBIORCĘ POSIADAJĄCEGO ZEZWOLENIE 

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH PRZEZNACZONYCH DO SPOŻYCIA  POZA 
MIEJSCEM SPRZEDAŻY W NAPOJE ALKOHOLOWE W OPAKOWANIACH 

JEDNOSTKOWYCH NIEPRZEKRACZAJĄCYCH 300 ML I WYDATKI BUDŻETU NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH, PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 
I UZALEŻNIENIOM BEHAWIORALNYM 

Wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Plan 
zwiększenie 

Plan 
zmniejszenie 

1 851  Ochrona zdrowia 167 582,01  
1.1 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 167 582,01  

  a) wydatki bieżące, w tym: 167 582,01  
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 167 582,01  
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 337,00  
1.2) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań                                112 245,01  

2) dotacje na zadania bieżące      50 000,00  

 

 Realizacja zadań ujęta w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomani i 
Uzależnieniom Behawioralnym 

 

 

Razem wydatki: 167 582,01  
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2963



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/100/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W ZAKRESIE WYDATKÓW BUDŻETU NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY 
BRZEŹNICA W ZAKRESIE FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

Wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Plan  
zwiększenie 

Plan 
zmniejszenie 

1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

156 161,70  

90002 Gospodarka odpadami 156 161,70  
a) wydatki bieżące, w tym: 156 161,70  
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 156 161,70  
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   
(1.2) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań                           

156 161,70  

 

  

   
Razem wydatki: 156 161,70  
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2963


	UCHWAŁA NR XVII/100/2025 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 R.
	Załącznik 5 - ZMIANY W ZAKRESIE DOCHODÓW Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ  DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIE  DLA PRZEDSIĘBIORCY ZAOPATRUJĄCEGO PRZEDSIĘBIORCĘ POSIADAJĄCEGO ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH PRZEZNACZONYCH DO SPOŻYCIA  POZA MIEJSCEM SPRZEDAŻY W NAPOJE ALKOHOLOWE W OPAKOWANIACH JEDNOSTKOWYCH NIEPRZEKRACZAJĄCYCH 300 ML I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH, PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII I UZALEŻNIENIOM BEHAWIORALNYM
	Załącznik 6 - ZMIANY W ZAKRESIE WYDATKÓW BUDŻETU NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY BRZEŹNICA W ZAKRESIE FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI

		2025-05-07T12:40:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




